
SUPLEMENT DIETY

Naturell OMEGA-3 baby suplement diety został specjalnie opracowany z myślą o niemowlętach i małych 
dzieciach – odpowiednia ilość kwasów Omega-3¹ w kapsułkach twist-off.

*Czysty skład - bez substancji wypełniających, konserwantów i barwników syntetycznego pochodzenia.

Naturalna postać trójglicerydów - czyli taka, jaka naturalnie występuje w organizmie. Dzięki temu może 
być lepiej przyswajany przez organizm dziecka².

Opatentowana technologia Golden Omega® - krótki proces produkcji chroniący przed utlenianiem 
kwasów tłuszczowych Omega-3 – łagodny smak i zapach oraz minimalizacja rybnego odbijania.

Certyfikacja Orivo - to unikalna technologia potwierdzająca autentyczność pochodzenia użytego 
surowca, oparta na analizie laboratoryjnej każdej partii produkcyjnej: oleju z ryb oraz wybiórczo kapsułek 
po wprowadzeniu produktu do sprzedaży.**

Preparat Naturell OMEGA-3 baby charakteryzuje się wysoką czystością i biodostępnością² kwasów Omega-3. 
Zawiera wysokogatunkowy i skoncentrowany olej z małych ryb zimnowodnych, pochodzących z certyfikowanych 
łowisk, o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych Omega-3. Olej otrzymywany jest opatentowaną technologią 
Golden Omega®, którą charakteryzuje krótki proces produkcji chroniący przed utlenianiem kwasów tłuszczowych 
Omega-3. Dzięki temu produkt Naturell OMEGA-3 baby ma łagodny smak i zapach, co przekłada się na minimalizację 
uczucia rybnego odbijania. 

Kwasy tłuszczowe Omega-3 zawarte w preparacie Naturell OMEGA-3 baby mają naturalną postać trójglicerydów, 
czyli taką, jaka naturalnie występuje w organizmie. Dzięki temu mogą być lepiej przyswajane przez organizm².

Właściwości kwasów tłuszczowych Omega-3
Odkrycie znaczenia kwasów tłuszczowych Omega-3 stało się ogromnym przełomem żywieniowym, popartym 
licznymi badaniami naukowymi. Kwasy Omega-3, choć pełnią wiele ważnych funkcji w organizmie człowieka, nie 
są przez niego syntetyzowane i muszą być dostarczane wraz z pożywieniem³. Wielonienasycone kwasy tłuszczowe 
(ang. Polyusaturated fatty acids PUFA) z rodziny Omega-3 to przede wszystkim kwasy: eikozapentaenowy (EPA) i 
dokozaheksaenowy (DHA). Podstawowym źródłem EPA i DHA w diecie są ryby morskie oraz olej z ryb morskich. 
Spożywanie kwasu dokozaheksaenowego (DHA) wspomaga prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt do 12 
miesiąca życia4.

Naturell OMEGA-3 baby to:

1Jarosz M. i wsp., Normy Żywienia dla populacji Polski i ich zastosowanie, IŻŻ, 2020.
2Dyerberg J. i wsp.: Bioavailability of marine n-3 fatty acid formulations, Prostaglandins, Leukotrienes and Essential Fatty Acids 83., 2010.
3Marciniak-Łukasik K., 2011: Rola i znaczenie kwasów tłuszczowych Omega-3. „Żywność. Nauka. Technologia. Jakość”, 6(79), s. 24-35.
4Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 100 mg DHA dziennie.

SUPLEMENT DIETY

OMEGA-3
200 mg oleju rybiego w 1 kapsułce
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Naturell to suplementy diety inspirowane szwedzką naturą i opa�e na naukowej wiedzy. 
Stworzyliśmy je po to by wspierać twoje zdrowie na co dzień. Stawiamy na substancje 
naturalne, organiczne i w takiej formie, w jakiej organizm czerpie ze zdrowej diety.

Składniki w suplementach Naturell dostarczamy w odpowiednich proporcjach 
opa�ych o wiedzę ekspe�ów, badania naukowe i nasze długoletnie doświadczenie. 
Kierujemy się też szwedzką filozofią lagom - „nie za mało, nie za dużo” - dokładnie tyle, 
ile organizm potrzebuje.

Nasze produkty to głównie preparaty monoskładnikowe. Zaprojektowaliśmy naszą 
ofe�ę tak, aby każdy mógł dopasować suplementację do swoich indywidualnych 
potrzeb. Ważne są dla nas wysoka jakość i rozsądna cena ponieważ to, co wspiera 
zdrowie powinno być dostępne codziennie i dla wszystkich. To dzięki szwedzkiej jakości 
w dobrej cenie od lat cieszymy się dużym zaufaniem i popularnością w Polsce.

Bogate
doświadczenie

Zdrowie
opa�e o naukę

Troska
o człowieka

Jedna kapsułka zawiera

Skoncentrowany olej z ryb, w tym 

DHA - kwas dokozaheksaenowy (50%)

EPA - kwas eikozapentaenowy (10%)

200 mg

100 mg

20 mg

Dwie kapsułki zawierają

400 mg

200 mg

40 mg

Zawa�ość składników:

Składniki: skoncentrowany olej z ryb, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy (EPA); 
żelatyna (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli. 

Zalecana porcja do spożycia: dzieci powyżej 6. miesiąca życia zawartość 1-2 kapsułek dziennie w zależności od 
zapotrzebowania. Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Następnie wycisnąć jej zawartość bezpośrednio 
do ust dziecka, na łyżeczkę lub dodać do pokarmu. Zachować ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Ostrzeżenia i inne informacje: nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie 
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu 
życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Ograniczenia stosowania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Warunki przechowywania: w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób 
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Olej rybi pochodzi spoza UE.

** Sprawdź produkt na www.orivo.no.


